


Tilaisuuden ohjelma

ÁTilastokeskuksen 2018 rakennusluokitus käyttöön myös Verohallinnossa

ÁMuutoksia asemakaavatietojen ja rakentamattomien rakennuspaikkojen tietojen 

ilmoittamiseen

ÁOhjeita Ilmoitin.fi-palvelun käyttöön

ÁKiinteistöveroprosenttien ilmoittaminen 

Verohallinnolle 17.11. mennessä

ÁKiinteistötietojen luovutukset vuodelta 2019 ja tietojen 

luovutuksiin tulevat muutokset vuodelle 2020



Tilastokeskuksen 2018 rakennusluokitus käyttöön 
myös Verohallinnossa

Auli Hirsjärvi, Henkilöverotusyksikkö



2018 luokitustiedon konvertointi Verohallinnon 
rekisterissä oleville rakennuksille

ÁVerohallinto konvertoi  Rakennusluokitus 2018 -tiedon VRK:lta kaikille 

rakennuksille VTJPRT-numeron avulla.

ÁKonvertointi suoritettiin 4.9.2019 samanaikaisesti, kun VRK otti uuden 2018 

rakennusluokituksen käyttöön.

ÁUusi luokitustieto konvertoitui n. 2,4 milj. rakennukselle.   

ÁJos VRK:lla ei ollut tietoa rakennuksesta/rakennelmasta tai jos Verohallinnolla ei 

ollut VTJPRT-numeroa, tieto ei konvertoitunut. Näitä oli n. 1 milj. rakennusta.

ÁKonvertoitumattomille tapauksille (1 milj.)  Verohallinto päätteli 2018 

luokitustiedon itse Verohallinnon rakennustyypin ja varustetietojen ym. 

käsittelysääntöjen avulla.

http://www.stat.fi/meta/luokitukset/rakennus/001-2018-07-12/


Kuntien tarkistukset ja vertailut 1/2

ÁJos kunta tilaa Verohallinnolta syksyllä 2019 kiinteistöverotietoja vuodelta 2019, 

(ks. tilausohjeet Kiinteistöverotus -ohjeet kunnille) kaikilla rakennuksilla ja 

rakennelmilla on

ïVerohallinnon rakennustyyppitieto

ïVRK:lta saatu tai Verohallinnon päättelemä 2018 rakennusluokitustieto.

ÁJos kunta huomaa, että jollakin rakennuksella on virheellinen 2018 luokitustieto, 

kunta voi 

ïtarkistaa tai korjata tiedon VTJ:ään

ïpyytää VRK:lta poimintaa Verohallinnolle, kuten minkä tahansa virheellisen tiedon osalta.

ïpoimintapyyntölomake VRK:lle Kuntien ilmoittamat Verohallinnon tietokannasta puuttuvat 

rakennukset 2019 (xlsx)

https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/tietoa-yritysverotuksesta/yhteisetuus-valtion-laitos-kunta-seurakunta-ulkomainen-kuolinpesä/kiinteistöverotus--ohjeet_kunnille/
https://www.vero.fi/globalassets/henkiloasiakkaat/kiinteistovero/kuntien-ilmoittamat-verohallinnon-tietokannasta-puuttuvat-rakennukset-2019.xlsx


Kuntien tarkistukset ja vertailut 2/2

Poimintapyynnöt VRK:lle Verohallinnolta puuttuvista rakennuksista voi toimittaa 

aiemmin ilmoitetusta (tiedote Dnro A1/3600/2018) poiketen jo 15.11.2019 

alkaen .

ÁNäin selvät tapaukset ehtivät jo maaliskuussa muodostetuille ja asiakkaille 

postitetuille 2020 kiinteistöverotuspäätöksille.

ÁKs. myös tallenne Muutokset kiinteistöverotukseen 2020 tai esitysaineisto (pdf)

(1. osio)

ïTietoa mm. 2020 kiinteistöverotuksen verovelvolliskohtaisesta valmistumisesta.

https://www.youtube.com/watch?v=icT_dOUERc4
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/esitys--ja-opetusmateriaalit/verkkoseminaarit/verkkoseminaari_muutokset-kiinteist%C3%B6verotukseen-2020-kaikki.pdf


Hanketietojen vastaanotto syyskuusta alkaen 
ainoastaan 2018 luokitustiedolla

ÁKonversion jälkeen Verohallinto ottaa vastaan aloitetut 

rakennushankkeet VRK:lta ainoastaan 2018 luokituksella.

ÁKuntien tulisi toimittaa kaikki aloitetut hankkeet VRK:lle 2018 

luokitustiedoin.

ïHuom. aloituspäivä tulee olla päivä, jolloin rakentaminen tosiasiassa 

aloitetaan tai perustusten luominen aloitetaan.

ÁJos kunta toimittaa VRK:lle hanketietoja Tilastokeskuksen vanhalla 

(1994) luokituksella, VRK muuntaa mahdollisuuksiensa mukaan 

rakennukselle 2018 luokituksen ennen Verohallinnolle toimitusta.



Luokitustietojen vaikutus verotusarvolaskentaan ja 
kiinteistöveron määrään

ÁMuuntotilanteissa ei saisi tulla luokitusvirheitä, koska tieto 

vaikuttaa verotusarvolaskentaan ja veron määrään: 

ïkiinteistöverovuosina 2020ī2021 välillinen vaikutus 

ï2022 välitön vaikutus ī edellyttªen, että uusi kiinteistöverolaki 

tulee voimaan, 

ks. https://vm.fi/kiinteistoverouudistus

https://vm.fi/kiinteistoverouudistus


Hyödyllisiä linkkejä ja tietoa 2019 
kiinteistöverotuksesta

ÁRakennustietojen tietovirroista tarkemmin, ks. 

Verkkoseminaarin (14.5.2019) tallenne tai esitysmateriaali (pdf)

ïerityisesti 2. osio Rakennustiedot Verohallintoon 

ÁRakennusluokitin

ïrakennusluokitukseen liittyvistä asiasta voi lähettää kysymyksiä 

rahu.info@vrk.fi

ÁTilastotietoa 2019 kiinteistöverotuksesta

ÁTietokantataulukot, josta löytyy myös kuntakohtaisia 

kiinteistöverotilastoja. 

https://www.youtube.com/watch?v=icT_dOUERc4
https://www.vero.fi/globalassets/tietoa-verohallinnosta/esitys--ja-opetusmateriaalit/verkkoseminaarit/verkkoseminaari_muutokset-kiinteist%C3%B6verotukseen-2020-kaikki.pdf
http://www.stat.fi/meta/luokitukset/rakennus/001-2018-07-12/
mailto:rahu.info@vrk.fi
https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/tilastot/kiinteistoverotilastoj/verohallinnon-tilastoja-kiinteist%C3%B6verotus-verovuonna-2019/
http://vero2.stat.fi/PXWeb/pxweb/fi/Vero/


Muutoksia asemakaavatietojen ja rakentamattomien 
rakennuspaikkojen tietojen ilmoittamiseen



Mikä tietojen ilmoittamisessa muuttuu?

ÁIlmoitettavat tiedot pysyvät pääosin ennallaan.

ÁTietojen lähetystapa muuttuu.

ÁKunnat eivät lähetä enää Excel-tiedostoja sähköpostilla.

ÁOhjeiden liitteenä olevat Excel-tiedostot poistuvat. Tilalle tulee linkki, 

joka vie ohjeisiin ja apuvälineisiin Ilmoittimen sivulla.

ÁVerohallinnon ohjeet kunnille:

ïKaavatietojen ilmoittaminen Verohallinnolle 

ïRakentamattomien rakennuspaikkojen ilmoittaminen  

https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/56628/kaavatietojen-ilmoittaminen-verohallinnolle3/
https://www.vero.fi/syventavat-vero-ohjeet/ohje-hakusivu/48441/rakentamattomien-rakennuspaikkojen-ilmoittaminen/


2 erilaista tapaa ilmoittaa Ilmoitin.fi-palvelun avulla

1. tapa: Kunnat muodostavat CSV-tiedoston ohjeen mukaan omissa 

järjestelmissään ja lähettävät sen Ilmoitin.fi-palvelun kautta. 

Á Tiedoston lähettämiseen tarvitaan pankkitunnisteet tai Katso-tunnisteet.

2. tapa: Kunnat käyttävät Excel-lomakkeita Ilmoitin.fi-sivulla ja 

syöttävät tarvittavat tiedot sarakkeisiin. Ilmoitin.fi-palvelu 

muodostaa lomakkeista oikeanmuotoisen lähetettävän CSV-

tiedoston. 

Á Tiedoston lähettämiseen tarvitaan pankkitunnisteet tai Katso-tunnisteet. 



Mitä eroa ilmoittamistavoilla on?

ÁKun kunta käyttää ilmoittamiseen Excel-lomaketta (2. tapa), ohjelma tarkistaa, 

että tiedot talletetaan taulukossa määritellyssä muodossa. Sen jälkeen täytetty 

Excel tallennetaan CSV-muotoon (*csv).

ÁJos kunta lähettää tiedot CSV-tiedostona (1. tapa), vastaavaa tarkistusta ei ole. 

Kunta on itse vastuussa siitä, että tiedoston muoto ja sisältö ovat määritellyn 

mukaisia.

ïEsimerkki: Jos kunta ilmoittaa asemakaavan mukaiseksi käyttötarkoitukseksi jonkun muun 

kuin ohjeen kohdassa 5.1 mainitun käyttötarkoituksen, tieto ei kulkeudu Verohallinnolle. 

Ą Pitää valita lähinnä sopiva pääkäyttötarkoitus, esimerkiksi tori-, katu-, tms. alueet voi 

ilmoittaa merkinnällä L. 

ïOhje CSV-tiedostojen muodostamiseen (Ilmoitin.fi-testisivustolla)

https://testi.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/ExcelPohjat?0


Tekniset ohjeet ilmoittamiseen 1/2

ÁIlmoittamistavassa ja sen teknisissä ohjeissa on otettu huomioon kuntien 

erilainen valmius ilmoittaa tiedot sähköisesti.

Á1. ohjeet CSV-tiedoston muodostamiseksi kunnan omissa järjestelmissä.

Á2. määrämuotoiset Excel-lomakepohjat, ohjeet niiden täyttöön ja CSV-tiedoston 

muodostamiseen. 

ÁMolemmilla edellä mainituilla tavoilla muodostetut CSV-tiedostot kunta lähettää 

ohjatusti Ilmoitin.fi-palvelussa

ïKirjaudu ĄAineiston lähetys ĄMuut ilmoitukset, "Kuntien ilmoitusten lähetys".

ÁIlmoitin.fi-palvelu nimeää tiedoston ja siirtää sen eteenpäin käsittelyyn.

ÁOnnistunut lähetys näkyy Ilmoitin.fi-palvelun arkistossa.

https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/Esittelysivu


Tekniset ohjeet ilmoittamiseen 2/2

Á26.11.2019 alkaen

ïilmoituksia voi lähettää Ilmoitin.fi:ssä

ïohjeita ja apuvälineitä CSV-tiedostojen tuottamiseen saa Ilmoitin.fi:ssä sivulta Ohjeet ja 

apuvälineet (Ohjeet ja Apuvälineet Ą Apuvälineet).

ÁKunta kirjautuu Ilmoitin.fi-palveluun Katso-tunnuksilla, varmennekortilla, 

mobiilivarmenteella tai pankkitunnisteilla.

ÁValmis tiedosto lähetetään Verohallinnon käsittelyyn Ilmoitin.fi:n kautta.

ÁHuom.! Tällä hetkellä ohjeet ovat Ilmoitin.fi:n testisivustolla: Ohjeet ja 

apuvälineet

https://www.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/ExcelPohjat?5
http://www.ilmoitin.fi/
https://testi.ilmoitin.fi/webtamo/sivut/ExcelPohjat?2


Muutokset ilmoitettaviin tietoihin ja Excel-lomakkeisiin

ÁIlmoitettaviin tietoihin on tehty seuraavat muutokset: 

ïlähettäjä-, vuosi- ym. infotietoja ei enää ilmoiteta

ÁKaavatiedot kunnilta:

ïkorjaustieto-sarake on poistettu (korjaustiedot ilmoitetaan muutostietoina) 

ïsijaintikunta-sarake on lisätty

ÁRakentamattomat rakennuspaikat ī uudet:

ïlisätieto-sarake on poistettu 

ïsijaintikunta-sarake on lisätty 

ÁRakentamattomat rakennuspaikat īpoistettavat :

ïsijaintikunta-sarake on lisätty



Aikataulu

ÁKunnat voivat ottaa uudet ilmoittamistavat käyttöön jo 26.11.2019 

alkaen.

ÁKuntien täytyy ottaa käyttöön Ilmoitin.fi-palvelun kautta tapahtuva 

ilmoittaminen viimeistään 1.1.2020.



Asemakaavatietojen ilmoittamisesta

ÁAsemakaavatiedot on ilmoitettava kattavasti, myös tiealueiksi asemakaavoitetut.

ÁYhdellä rivillä ilmoitetaan aina kukin tiettyyn asemakaavan mukaiseen 

pääkäyttötarkoitukseen asemakaavoitettu alue ja sitä koskevat tiedot.

ÁVerohallinnolle ilmoitettavissa tiedoissa on käytettävä vain Excelissä tai 

ohjeessa mainittuja, sallittuja arvoja.

ÁUudistus ei vaikuta kuntien ilmoittamiseen muille viranomaisille. Ts. kuntien, 

jotka eivät itse ylläpidä kiinteistörekisteriä, täytyy edelleen toimittaa 

asemakaavatiedot myös Maanmittauslaitokselle siten kuin MML on ohjannut. 



Rakentamattomien rakennuspaikkojen tietojen 
ilmoittamisesta

ÁLisätieto-kenttä on poistettu ilmoitettavista tiedoista; kunta ilmoittaa 

ne rakennuspaikat, joissa ei ole asuinkelpoiseksi soveltuvaa 

rakennusta.

ÁAsuinrakennuksiksi luetaan myös vapaa-ajan asunnot, 

ks. KHO 14.7.2010 taltio 1717.



Ohjeita Ilmoitin.fi-palvelun käyttöön



Apuvälineet



Aineiston lähetys



Ilmoitin.fi:n testipalvelun käyttö



Ilmoitin.fi:n testipalvelun käyttö



Vuoden 2020 kiinteistöveroprosenttien ilmoittaminen



Vuoden 2020 kiinteistöveroprosenttien ilmoittaminen

ÁKunnat ilmoittavat kiinteistöveroprosentit verkossa.

ÁLinkki lähetetään kunnille 11.11.2019.

ÁIlmoitus pitää antaa viimeistään maanantaina 18.11.2019.

ïKäytännön syistä (mm. kuntien kokousaikataulut) voi ilmoittaa vielä tiistaina 

19.11.2019 klo 24 asti.

ïJatkoaikaa ilmoittamiseen ei voida myöntää verotusjärjestelmän laskenta-

aikataulun takia.

ÁJos tietoja ei ole ilmoitettu määräajassa, käytetään vuoden 

2020 verotuksessa vuoden 2019 veroprosentteja.



Vuoden 2020 kiinteistöveroprosenttien ilmoittaminen

ÁIlmoituksen voi tehdä useampaan kertaan saman linkin kautta, 

viimeisin ilmoitus otetaan huomioon.

ÁIlmoittamiseen liittyvät kysymykset sähköpostilla osoitteeseen 

yht.veroprosentit@vero.fi

ÁKyselyn sulkeuduttua mahdolliset korjaukset ilmoitetaan 

sähköpostilla em. osoitteeseen. Korjausilmoituksessa on ilmoitettava

ïkunnan nimi

ïkorjattavan veroprosentin nimi

ïkorjattu prosentti lukuna.

mailto:yht.veroprosentit@vero.fi


Kiinteistötietojen luovutukset vuodelta 2019 ja tietojen 
luovutuksiin tulevat muutokset vuodelle 2020

Mika Luttinen, Esikunta- ja oikeusyksikkö / Tietopalvelu

Tietoluvat@vero.fi



Kiinteistötietojen luovuttaminen kunnille 2019 

ÁKiinteistötiedot kunnille tilausohjeet ja -lomakkeet löytyvät 

Veronsaajien palvelut-verkkosivulta otsikolla:

Kiinteistöverotietojen luovuttaminen kunnan viranomaisille / 

verovuosi 2019

ÁKiinteistöverotus - ohjeet kunnille

ÁVerkkosivustolta löytyy myös ohje Puuttuvien rakennustunnusten 

ilmoittaminen 

https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/tietoa-yritysverotuksesta/yhteisetuus-valtion-laitos-kunta-seurakunta-ulkomainen-kuolinpesä/kiinteistöverotus--ohjeet_kunnille/


Kiinteistötietojen luovuttaminen kunnille 2019 

ÁKunta voi tilata tiedot sähköisessä muodossa kiinteistötietoja 

sisältävien kunnan rekisterien ylläpitoa ja veronsaajien

oikeudenvalvontaa varten.

ÁTiedot luovutetaan verotustietojen julkisuudesta ja salassapidosta 

annetun lain (1346/1999) 14 §:n 2 momentin nojalla.

ÁLuovutettavat tiedot on lueteltu verotustietojen julkisuudesta ja 

salassapidosta annetun lain (1346/1999) 14 §:n 2 momentissa.



Kiinteistötietojen luovuttaminen kunnille 2020 

ÁKiinteistöverotus siirretään GenTax-valmisohjelmistoon ja 

kiinteistöverotuksen vanha järjestelmä ajetaan alas Ą käyttöönotto 11/2019.

ÁKiinteistötiedot kunnille luovutetaan ensimmäisen kerran uudesta Valmis-

ohjelmistosta vuonna 2020.

ÁKiinteistöverotuksen tietojen luovuttamiseen tulee muutoksia vuonna 2020.

ÁFormaatti pysynee samana mutta tietosisältöön voi tulla muutoksia 

esimerkiksi tietokenttien kohtiin.



Kiinteistötietojen luovuttaminen kunnille 2020 

ÁTietojen luovuttamiseen ja tilaamiseen vaikuttaa myös 

kiinteistöverotuksen verovelvolliskohtainen verotuksen 

valmistuminen.

ÁKolme luovutusta / ajankohdat: kesäkuussa ennen juhannusta, 

elokuun viimeisellä viikolla ja marraskuun alussa heti kun tiedot ovat 

luovutettavissa.

ÁTietojen tilaaminen aikaistuu nykyisestä.



Kiinteistötietojen luovuttamien kunnille 2020 

ÁKiinteistötietojen luovuttamisesta kunnille viestitään tarkemmin 

keväällä 2020

ÁKiinteistöverotus - ohjeet kunnille sivustolla.

https://www.vero.fi/yritykset-ja-yhteisot/tietoa-yritysverotuksesta/yhteisetuus-valtion-laitos-kunta-seurakunta-ulkomainen-kuolinpesä/kiinteistöverotus--ohjeet_kunnille/


Muita muutoksia

ÅKiinteistövero vuodelta 2020 ī ajankohtainen keväällä 2020

ÅRakentamisilmoitukset marraskuusta 2019 alkaen

ÅEnergiaveron palautushakemus marraskuusta 2019

ÁLisätietoa muutoksista (vero.fi/muutoksia)

ÁVero.fi-ohjeet päivitetään muutosten johdosta 1.11.2019.

https://www.vero.fi/tietoa-verohallinnosta/uutishuone/verotuksen_muutoksia/



